1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生的或因
依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Pharmaron Beijing Co., Ltd.*
康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：3759）

完成回購及註銷根據A股股權激勵計劃授予的部分限制性A股股票

茲提述康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司（「本公司」）於2021年4月28日及
2021年6月24日刊發的通函（「該等通函」），內容有關（其中包括）回購及註銷根據
A股股權激勵計劃授予的部分限制性A股股票。除文義另有所指外，本公告所用詞
彙與該等通函所界定者具有相同涵義。

於2021年10月27日，210,364股限制性A股股票的回購及註銷已完成。本公司
已發行股本已由794,387,462股（即截至2021年10月26日本公司已發行股本，包
括660,370,962股A股及134,016,500股H股）減少至794,177,098股（即截至本公
告日期本公司已發行股本（僅考慮回購及註銷210,364股限制性A股股票），包括
660,160,598股A股和134,016,500股H股）。本公司已發行股本變動詳情載列如下
（「變動」）：

變動前
（股）

佔已發行
股本總額之

百分比
(%)

變動
（股）

變動後
（股）

佔已發行
股本總額之

百分比
(%)

有限售條件A股 375,628,276 47.29 -210,364 375,417,912 47.27
無限售條件A股 284,742,686 35.84 – 284,742,686 35.85
H股 134,016,500 16.87 – 134,016,500 16.87

總計 794,387,462 100 -210,364 794,177,098 100

2

附註： 上表中總計數與各明細數相加之和在尾數上如有差異，系四捨五入所致。以中國證券登
記結算有限責任公司深圳分公司發佈的股權結構表為準。

承董事會命
康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司

主席
樓柏良博士

中華人民共和國，北京
2021年10月27日

於本公告日期，董事會包括執行董事樓柏良博士、樓小強先生及鄭北女士；非執
行董事陳平進先生、胡柏風先生、李家慶先生及周宏斌先生；獨立非執行董事戴
立信先生、陳國琴女士、曾坤鴻先生及余堅先生。

* 僅供識別